ALYTAUS LOPSELIS-DARZELIS ,,GIRINUKAS*

Forma Alytaus miesto savivaldybés biudZetiniy jstaigy, kuriy
apskaita tvarkoma centralizuotai, aiSkinamojo rasto prie

biudzeto vykdymo ataskaity rinkinio patvirtinta Alytaus miesto
paslaugy centro direktoriaus 2020-03-25 jsakymu Nr. V-12(1.3)
(Alytaus miesto paslaugy centro direktoriaus 2021 m. rugséjo 23 d.

jsakymo Nr. V-18(1.3) redakcija)

AISKINAMASIS RASTAS PRIE 2021 M. GRUODZIO 31 D. BIUDZETO VYKDYMO
ATASKAITU RINKINIO

<) e ,j
2022-01-14 Nir, /0 ~LE6 (4. ?’)

saskaita.

Alytus

I. BENDROJI DALIS

Istaigos teisiné forma: biudZetiné jstaiga.

Savininko pareigas ir teisias jgyvendina Alytaus miesto savivaldybes taryba.

[staiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbinj antspauda ir atsiskaitomajg

Jstaiga sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniy ataskaity ir biudzeto

vykdymo rinkinius.
Kontroliuojamy arba asocijuoty subjekty bei filialy ar kity struktiriniy padaliniy jstaiga

neturi.
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje jstaigai patvirtintas didZiausiai leistinas pareigybiy
skaicius 49,88.
I1. BIUDZETO PROGRAMU SAMATU VYKDYMAS
(eurais)
S8 8 5 ~ 2
Leés 9—40- ?ﬁ Z .g g 35.‘ ga
U | Priemonés Priemonés =z =3 7 8 =z 2
Saltini o o a3 ° 3 o = s B
2 kodas pavadinimas g g a, g 2 .a <A &b *5
'E = = E = = 87 =
g§53 S 3 5
< 824 < Z @
1 2 3 4 5 6 7 8
Sudaryti
salygas Planuoja
15101 | 21.01.01.01 ikimokyklinia | 92400 92315,92 | 84,08 99,91 | ma Simtais
m vaiky eury
ugdymui
Uztikrinti
15101 |21.01.01.02 | Priesmokyklini | 53905 | 53909 0,00 100
o ugdymo
prieinamumg
Uztikrinti Planuoja
15101 |21.01.01.08 ikimokyklinio | 290200 | 290073,13 | 126,87 99.96 | ma Simtais
ir bendrojo eury




ugdymo
mokykly
aplinkos
i§laikyma

15101

21.02.01.10

Organizuoti
Svietimo
pagalba
ugdymo
jstaigose

9300

9286.73

13,27

99.86

Planuoja
ma Simtais
eury

15101

21.01,01.13

Uztikrinti ugd.
proceso
organizavima ir
valdyma

31100

31008,90

91,10

99,71

Planuojam
a Simtais
eury

14218

23.02.01.09

Mokinius
nemokamai
maitinti ir
uztikrinti jy
uZimtumg
vasaros
stovyklose

10500

10046.40

453.60

95.68

[3augo
vaiky
segamu
mas

141

21.01.01.01

Sudaryti
sglygas
ikimokyklinia
m vaiky
ugdymui

28100

281000

0,00

100

141

21.01.01.02

Uztikrinti
prieSmokyklini
o ugdymo
prieinamuma

44300

44300

0,00

100

141

21.02.01.10

Organizuoti
Svietimo
pagalbg
ugdymo
istaigose

29200

29200

0,00

100

141

21.01.01.13

Uztikrinti ugd.
Proceso
organizavimg ir
valdyma

21400

21400

0,00

100

31

21.01.01.08

Uztikrinti ikim.
ir bendrojo
ugd. mokykly
aplinkos
iSlaikyma

100

3.40

96.60

0,03

Planuoja
ma Simtais
eury

32

21.01.01.08

Uztikrinti ikim.
ir bendrojo
ugd. mokykly
aplinkos
i§laikymag

1000

1000

0,00

100

33

21.01.01.01

Sudaryti
salygas
ikimokyklinia
m vaiky

5000

5000

0,00

100




ugdymui
Pasikeite
aplinkybés
Uztikrinti ikim. pajamos
ir bendrojo taupomos
33 21.01.01.08 | ugd. mokykly 70500 | 55167.41 | 15332,59 | 78,25 jsigyti
aplinkos didesnés
iSlaikyma vertés
preke/
paslaugg
Uztikrinti ikim.
ir bendrojo
363 21.01.01.08 ugd. mokykly 21000 | 21000 0,00 100
aplinkos
i8laikyma
IS viso: | 930900 | 914701,89 | 16198,11 | 98,26

I11. ATASKAITINIO LAIKOTARPIO PABAIGOJE MOKETINOS IR GAUTINOS SUMOS

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos biudzeto lésy pagal finansavimo Saltinius

(eurais)
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
Mokétina suma o I8 ju:
I8 viso Savivaldybés | Mokinio lé3os Valstybés [staigos
biudZetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos
1 2 3 4 5 6

Darbo uzmokestis
ir jmokos Sodrai
Prekiy ir paslaugy
jsigijimas 2593,52 2593,52
Socialinés iSmokos
(pasalpos)
Kitos islaidos
Turto jsigijimo
islaidos
IS viso 2593,52 2593.52 - - -

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiy mokétiny sumy, kuriy apmokéjimo terminas

suéjes néra

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokétinos sumos, kuriy mokéjimo terminas suéjes

- Mokétinos
. . . Ekonominés
Fil. Finansavimo - 2 5 Sumos
Programa i klasifikacijos | Moketina suma, Eur .
Nr. Saltinis P susidarymo
straipsnis ik
priezastis
1 2 3 4 5 6
IS viso X X X - X

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje gautinos sumos biudieto lésy pagal finansavimo

Saltinius




(eurais)

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Gautina suma iz _ — Ll :
IS viso Savivaldybés | Mokinio lesos Valstybés |staigos

biudzetas (SB) (ML) biudzetas (VB) pajamos

1 2 3 4 5 6

Uzislaikyma | 9594 12 9274,12
Svietimo staigoje

Prekiy ir paslaugy
jsigijimas

Kitos gautinos
(darbuotojy
maitinimas)

IS viso 9274,12 - - - 9274,12

IV. KITA REIKSMINGA INFORMACIJA
Papildomos reikdmingos ataskaitose nenurodytos informacijos nera.

V. BIUDZETO LESU LIKUCIAI SASKAITOSE

Mety pradzioje Atikaiania Likuéio susidarymo
Biudzetinés sgskaitos 4P 4 laikotarpio i ol
Eur o priezastys
pabaigoje, Eur
Bankas 0,00 0.00
Mokéjimo kortelé
Kasa
IS viso: 0,00 0,00 X

Pra¢jusiais metais nepanaudotas 1¢3y likutis (banke), kuris ataskaitiniais metais buvo
iskaitytas j nuo mety pradzios gautus asignavimus 0,00 Eur.

VL. INFORMACIJA APIE VYKDOMUS ES FONDU IR (ARBA) KITOS TARPTAUTINES
FINANSINES PARAMOS LESOMIS FINANSUOJAMUS PROJEKTUS

Informacija apie vykdomus ES fondy ir (arba) kitos tarptautinés finansinés paramos
lesomis finansuojamus projektus pateikta 1 priede.

Direktore /@/ Rasa Naujaliené
/i

Alytaus miesto paslaugy centro Oksana Voitukovi¢

direktoriaus pavaduotoja apskaitai

Valerija Useliené, el. p. v.useliene/@wampe.lt, tel. 8 608 41 591
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Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansy ministro

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro

2021 m. rugséjo 20 d. jsakymo Nr.1K-304 redakcija)

Alytaus lopSelis-darZelis Girinukas, 191055484, Daugy g. 8, LT-62172 Alytus

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO
2021 M. GRUODZIO 31 D.

metiné

(meting, ketvirting)

ATASKAITA
2021 m. gruodzio 31~ Nr. Suvestin¢ / /P-4 (4 j/
d.
(data)

(programos pavadinimas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybés| 19
Departamento|
Istaigos| 191055484
Programos[
Finansavimo Saltinio
Valstybés funkcijos ]
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai
kartu su jskaitytu
- praéjusiy mety
I3laidy ekonominés 5 e il. ataskaitiniam 1¢3y likudiu
Klasifikacijos kodas Tiixidy pavadisimes Ne. | e haikotarpiui
1 2 3 4 5 6 7
2 ISLAIDOS 1 925.300.00] 925.300,00 909.101,89| 909.101,89
2|1 Darbo uZmokestis ir socialinis draudimas 2 765.600,00 765.600,00 765.348,08] 765.348,08
2k Darbo uzmokestis 3 753.700,00 753.700,00 753.700,00 753.700,00
2 PLEPLEL Darbo uzmokestis 4 753.700,00 753.700,00 753.700,00 753.700,00
2 [ e [ Darbo uzmokestis pinigais 5 753.700,00 753.700,00] 753.700,00 753.700,00
211 1] 1|11 |Darbouzmokestis pinigais 6 753.700.00 753.700,00) 753.700.0 753.700,00
2(11]2 Socialinio draudimo jmokos 9 11.900,00 11.900.00 11.648.08 11.648,08
2221 Socialinio draudimo jmokos 10 11.900,00 11.900,00 11.648.08 11.648.,08
7.8 | 4 I e 81 ) IO Socialinio draudimo jmokos 11 11.900,00 11.900,00 11.648,08 11.648.08,
201 (2] 1] 1][1 |Secialinio draudimo jmokos 12 11.900,00 11.900,00 11.648.,08 11.648.,08
22 Prekiy ir paslaugy jsigijimo i8laidos 13 142.400,00 142.400,00 126.907.41 126.907.41
2121 Prekiy ir paslaugy jsigijimo ilaidos 14 142.400,00 142.400,00 126.907.41 126.907 .41
212101 |4 Prekiy ir paslaugy jsigijimo islaidos 15 142.400,00 142.400,00 126.907,41 126.907.41
2 [ 1S 1R [ Prekiy ir paslaugy jsigijimo i$laidos 16 142.400,00 142.400,00 126.907.41 126.907.41
202|1]1]1]1 [Mitybosislaidos 17 72.500,00 72.500,00 65.413,64 65.413,64
2021 1]1]2 |Medikamenty ir medicininiy prekiy bei 18 1.100,00 1.100,00 1.100,00) 1.100,00
paslaugy jsigijimo iSlaidos
2 (21| 1|1]5 [Ry3iujrangos ir ry3iy paslaugy jsigijimo 19 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00|
islaidos
= | 2|1 1 [ 1 | 6 |[Transporto islaikymo ir transporto paslaugy | 20 700.00 700,00 625,58 625,58
jsigijimo iSlaidos
221 ] 1] 1] 7 |Aprangos ir patalynés jsigijimo bei priezitros| 21 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00
i8laidos

1i§2



Kodas

Ministerijos/Savivaldybés 19
Departamento
Istaigos 191055484
Programosl
Finansavimo $altinio|
Valstybes funkcijos | I
(eurais, ct)
Asignavimy planas, jskaitant Gauti Panaudoti
patikslinimus asignavimai asignavimai
Kartu su jskaitytu
i : praéjusiy mety
ISlaidy ekonominés ; o Eil. ataskaitiniam 163y likuiu
klasifikacijos kodas ISlaidy pavadinimas Nr. ia laikotarpiui
2 3 4 5 6 7
221111 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekiy | 25 1.900,00 1.900,00] 836,58 836,58
ir paslaugy jsigijimo islaidos
2 g 131 16 [Kvalifikacijos kélimo islaidos 26 1.900,00 1.900,00 1.900,0 1.900,00
2 {1 20 [Komunaliniy paslaugy jsigijimo islaidos 28 33.100.00 33.100,00 31.036,60) 31.036.60
2 i i | 21 |Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy | 29 2.700,00 2.700,00, 2.700,00 2.700,00
Jsigijimo i8laidos
20T 30 [Kity prekiy ir paslaugy jsigijimo i§laidos 31 26.200,00, 26.200.00, 20.995.01 20.995.01
7 Socialinés iSmokos (padalpos) 106 17.300,00 17.300,00 16.846.40 16.846,40
712 Socialiné parama (socialinés paramos 112 10.500,00 10.500,00 10.046,40 10.046,40
pasalpos) ir rentos
2 |2 Socialiné parama (socialinés paramos 113 10.500,00 10.500.00, 10.046.40) 10.046.40
pasalpos)
2 T2 Socialiné parama (socialinés paramos 114 10.500,00 10.500.00 10.046.40) 10.046.40
pasalpos)
v gl e Bt B | 2 |Socialiné parama natiira 116 10.500,00 10.500,00 10.046,40) 10.046.40
2| T3 Darbdaviy socialiné parama 120 6.800,00 6.800,00 6.800,00) 6.800,00
2171311 Darbdaviuy socialiné parama 121 6.800,00| 6.800,00 6.800,00f 6.800,00,
24 [yt e N Darbdaviy socialiné parama 122 6.800,00 6.800,00 6.800,00 6.800,00
2171311 I |Darbdaviy socialiné parama pinigais 123 6.800,00 6.800.00 6.800,00 6.800,00
3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO | 151 5.600,00 5.600,00 5.600.00 5.600.00
TURTO [SIGIIMO, FINANSINIO TURTO
PADIDEJIMO IR FINANSINIU
ISIPAREIGOJIMU VYKDYMO ISLAIDOS
31 Materialiojo ir nematerialiojo turto jsigijimo | 152 5.600,00| 5.600,00] 5.600,00 5.600,00
islaidos
0 e L Ilgalaikio materialiojo turto kiirimo ir 153 5.600,00] 5.600,00] 5.600,00) 5.600,00
Jsigijimo iglaidos
5| B I | Magsiny ir irenginiy jsigijimo islaidos 162 5.600,00 5.600,00 5.600,00 5.600,00
< I 18 Masiny ir jrenginiy jsigijimo ilaidos 163 5.600,00 5.600,00 5.600.00 5.600,00
S i B 2 |Kity masiny ir jrenginiy jsigijimo iSlaidos 165 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00
< 5 |1 Lo 8 S 4 [Kompiuterinés technings ir elektroniniy rysiy | 167 4.000,00 4.000,00 4.000,00] 4.000,00
jrangos jsigijimo ilaidos
1§ VISO 335 930.900,00) 930.900,00 914.701,89 9 E4.70],8ﬂ
— S
2 t 5 = ™ P a . = .
Direktoré i ﬁggz/ Rasa Naujaliené
(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas) (parasas) 3 (vardas ir pavardé)
AMPC direktoriaus pavaduotoja apskaitai Oksana Voitukovi¢
(vyriausias buhalteris ( buhalteris)) (parai‘.as') (vardas ir pavard¢)

2i§2



